
Tři malé princezny
Georgie Adams

Jméno lovce:

Jaká místnost se nachází přímo od školní třídou v Pepřenkovém paláci?

Jak se jmenovala kapela Horáce, Edíka a Vildy?

Kolik stály skleněné střevíčky, které si Péťa pořídila na bál?

Jak se jmenoval elf, kterého chtěla Gondola proměnit v ropuchu?

Kolik hodin zbývalo na vypátrání elfa beze jména, když si princezny osedlaly své 
poníky před cestou do Začarovaného lesa?

Nepovinné otázky:

Vymysli další 2 předměty, které by se mohly vyučovat ve škole pro princezny.

Napiš 3 jídla, která se by se podle tebe mohla servírovat na královském plese.

Namaluj maškarní kostým, jaký by sis přál/přála mít na svůj ples.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


